
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2025  wysokości opłat za usunięcie  pojazdu z drogi i jego przechowywanie 
oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 107 t.j.)   i art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym   (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1251 t.j. ze zm.), w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2024r. w sprawie 
ogłoszenia obowiązujących w 2025 r. maksymalnych stawek opłat za usuniecie pojazdu z drogi i jego 
parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2024 r., poz. 718 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2025 rok opłaty za usunięcie i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości 
kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu 
spowodowało powstanie kosztów, w wysokości: 
L p                        Rodzaj pojazdu      Opłata za 

 usunięcie w zł 
Opłata za każdą dobę  
przechowywania w zł 

Wysokość kosztów w 
    razie odstąpienia 
             w zł 

1. Rower lub motorower 123 21 61 
2. Motocykl 245 29 123 
3.  Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 

3,5 t 
535 43 267 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5 t do 7,5 t 

668 57 334 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 7,5 t do 16 t 

947 81 473 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 16 t  

1381 148 691 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1682 218 841 
8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie 

transportu osobistego 
123 21 61 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  
 

Dorota  Łapiak  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB01611-BA8D-4DCF-91F0-AACE57B76EC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




